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בית המשפט המחוזי בנצרת עילית
בית המשפט המחוזי בנצרת עילית שוכן בכיכר קריית יצחק רבין בעיר ודן בתיקים וערעורים פליליים

המוגשים בעבירות שעונשן הוא מעל 7 שנות מאסר.

מערכת המשפט בישראל בנויה  כהיררכיה של בתי דין, כאשר עניינים קלים, תביעות שעוסקות בסכומים קטנים יותר ועבירות מינוריות
נידונים בערכאות הנמוכות, וככל שעולים סכום התביעה או חומרת העבירה, כך עולה התיק לדיון בערכאה גבוהה יותר. בנוסף, כאשר
בעל דין, תובע או נתבע, אינו מסכים עם החלטת השופטים בעניינו, ביכולתו לערער על ההחלטה בפנייה לערכאה גבוהה יותר. בתי
ובתי דין משפט מחוזיים הם חלק מהיררכיית בתי הדין, כאשר מתחתם נמצאים בית משפט השלום, בית המשפט לתביעות קטנות, 

לעניינים מיוחדים.

בישראל קיימות שלוש דרגות של בתי משפט והן: בית משפט שלום, בית משפט מחוזי ובית משפט עליון. לצד מערכת בתי המשפט
דינים פי  על  עובדים  השונים  הדין  בתי  צבאי.  דין  ובית  דתיים,  דין  בתי  עבודה,  לענייני  דין  בית  כגון  מיוחדים  לעניינים  דין  בתי  קיימים 

ותקנות ייחודיים, הקשורים לתחום הדין הרלוונטי, כמו למשל בתי הדין הדתיים הפועלים על פי חוקי הדת הרלוונטית.

באופן כללי ומתומצת, בעל דין מפנה את תביעתו לערכאה המשפטית המתאימה, בהתאם לסוג העבירה, לתחום השיפוט, לחומרת
משפטית לערכאה  בפניה  עליה  לערער  ביכולתו  להחלטה,  מתנגד  הצדדים  אחד  הדין  פסק  לאחר  אם  התביעה.  ולסכום  העבירה 
גבוהה יותר.כך למשל, אם לא אהבתם את פסק הדין שהתקבל בתיק הקשור אליכם בבית משפט שלום, תוכלו לערער לבית משפט
מחוזי, ואם לא אהבתם את פסיקתו של בית המשפט המחוזי, תוכלו לערער עליה לבית המשפט העליון. דיונים משפטיים הם מעשה
מרכבה של ראיות, עדויות, תקדימים וסעיפי חוקים ופיסות מידע רבות ומגוונות. היות שכך, לא מן הנמנע שדיון מחודש בתיק, יוליד

פסק דין שונה. יחד עם זאת, לא כדאי להגיש ערעור שאינו נתמך בעובדות וראיות שידברו בעדכם.

סמכויות בית המשפט המחוזי

בית משפט מחוזי דן בתביעות שסכומן למעלה מ 2.5מיליון ₪, בעבירות פליליות שדינן יותר משבע שנות מאסר, ובעבירות מיוחדות
וחמורות שונות כמו עבירות צווארון לבן. בנוסף,דן בית משפט מחוזי בערעורים על החלטות שניתנו בבית משפט שלום או באחד מבתי
הדין המקבילים לבית משפט שלום. כמו כן, בית משפט מחוזי הוא בעל סמכות לפעול כבית משפט לעניינים מנהליים וכבית דין לענייני
מים. בנוסף לכל אלו, בית משפט מחוזי הוא בעל סמכות שיורית, שמשמעותה שבסמכותו לדון בכל נושא שרינו תחת סמכותם של בית

משפט השלום ובתי הדין השונים.

כיום קיימים שישה  בתי משפט מחוזיים בישראל, והם ממוקמים בבאר שבע, לוד, ירושלים, תל אביב, חיפה,ונצרת עילית.  הדיונים
בבית משפט מחוזי מתקיימים במעמד 1-3 שופטים, בהתאם לחומרת העבירות וחשיבות התיקים הנדונים.

בית משפט המחוזי נצרת עילית

בית המשפט המחוזי בנצרת עילית הוקם בשנת 1968, לאחר ניסיונות ומאמצים שהחלו כבר בשנת 1949. בי משפט מחוזי נצרת יושב
בהיכל בית המשפט החדש בכיכר יצלק רבין בנצרת עילית. הנושאים בהם מוסמך בית משפט מחוזי נצרת מתנהלים הליכים אזרחיים,
בענייני משפחה, דין  פסקי  על  וערעורים  אזרחיים  בערעורים  דן  נצרת  מחוזי  משפט  בית  בנוסף,  פליליים.  והליכים  מנהליים  הליכים 

בערעורים פליליים ובהליכי פירוק חברות ופשיטת רגל.

https://www.dok.co.il


18/07/2024
077-5006206
052-6885006

כל הזכויות שמורות לאסף דוק - חברת עורכי דין ©

שעות קבלת קהל

שעו קבלת הקהל במזכירות בית המשפט המחוזי בנצרת הן:

ימים א-ה בין השעות 13:30 – 08:30, בשעות אלו יתקיימו גם אישורי תצהירים ואפוסטילים.

בימי ו’,בערב חג, ביום הזיכרון לשואה ולגבורה וביום הזיכרון לחללי מערכות ישראל תתאפשר קבלת קהל אך ורק במקרים דחופים,
בין השעות 12:00 – 08:30.

פגרות בית המשפט:

פגרת סוכות –  יד’ תשרי עד כב’ תשרי –  אין קבלת קהל
פגרת פסח – יד’ ניסן עד כא’ ניסן –  אין קבלת קהל

פגרת קיץ – 21 יולי – 19 אוגוסט – קבלת קהל בימים א-ה  בשעות 12:00 – 09:00
פגרת קיץ – 20 אוגוסט – 5 ספטמבר – אין קבלת קהל.

המשפט, בתי  מנהל  להנחיות  בהתאם  דחופות  בקשות  להגיש  ניתן  המחוזי,  המשפט  בית  במזכירות  קהל  קבלת  אין  בהם  במועדים 
המפרטות את העניינים והנושאים בגינם ניתן לפנות.

קבלת מידע ועיון בתיקים

אתר “נט המשפט” מאפשר לבעלי דין לעיין בתיקים בהם הם מעורבים, בנוסף, ניתן להגיש תביעות קטנות דרך האתר. לקבלת מענה
לפנות לאחד ממספרי הטלפונים המופיעים מרכז המידע הארצי של הרשות השופטת. בשעות יש  לתיקים מתנהלים,  בנגע  טלפוני 
בנצרת המחוזי  המשפט  בית  למזכירות  לפנות  ניתן  בנוסף,  אונליין.  מענה  לקבל  ניתן  הארצי  במידע  השירות  נציגי  של  הפעילות 
באמצעות פקס שמספרו : 04-6087930. שימו לב שניתן לשלוח פקס שאורכו לא יותר מחמישה עמודים, וכי אין להגיש באמצעות

פקס זה כתבי דין ובקשות או הליכים הכרוכים בתשלום אגרה.

עמדות שירות

ידי מתנדבים על  שירות המופעלת  פועלת עמדת  נצרת  בבית המשפט המחוזי  שירות.  ועלות עמדות  בישראל  בחלק מבתי המשפט 
במטרה לסייע לפונים בלתי מיוצגים. את עמדת השירות מפעילים פעילי עמותות שונות, נציגי משרד הרווחה וסטודנטים. השירות כולל
סיוע במילוי טפסים והכוונה למי שמתקשים להתמצא במבנה בית המשפט. אין לראות בשירות זה יעוץ משפטי, ובמידה ואתם זקוקים
לסיוע, מומלץ להתקשר מראש ולוודא שהעמדה פועלת. שעות הפעילות של עמדת השירות בבית המשפט המחוזי בנצרת הנן 13:00

– 09:30 בימים א’, ב’, ד’, ה’. עמדת השירות בבית המשפט המחוזי נצרת היא עמדה נגישה, הכוללת מערכת עזר לשמיעה.

פנייה למזכירות בית המשפט במקרים דחופים

במקרים דחופים בלבד ניתן לפנות למזכירות בית המשפט לאחר שעות העבודה:

◻️  מזכירה ראשית: אשרת אביכזר – טלפון קווי: 074-7485400 , נייד: 050-6255470
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◻️  סגנית מזכירה ראשית: מיכל כהן – טלפון קווי: 074-7485440 , נייד: 050-6255801

התייצבות למשפט פלילי בבית המשפט המחוזי בנצרת

על הנאשם להתייצב למשפט במועד ובמקום המפורטים בהזמנה, כפי שקיבל מהרשויות. חובתו היא גם להתייצב להמשכי הדיונים,
ארוכים ותכופים ככל שיהיו. על מועדי המשכי הדיון יכול בית המשפט להודיע לנאשם או לסניגור שלו בעת המשפט, גם בלי לשלוח

לאחר מכן זימון בכתב. כאשר מתייצב הנאשם במשפט, יש בפניו מספר אפשרויות:

א. הוא יכול להודיע לבית המשפט בכתב מראש שהוא מודה בעובדות, אך הודאה זו אינה פוטרת אותו מהחובה להתייצב למשפט.

ב. הנאשם אינו חייב להתייצב למשפט, אם התקיימו כל התנאים להלן:

◻️  מואשם בעבירה שהיא חטא / עוון.

◻️  הודה בכתב הודאה שנמסרה מראש לבית המשפט בכל העובדות המצויות בכתב האישום, ללא יוצא מהכלל.

◻️  לא העלה בהודאתו עובדות נוספות שישנו את ההודאה בעובדות המצויות בכתב האישום.

אם תנאים אלה מתקיימים, הנאשם לא חייב להתייצב בבית המשפט בעצמו ביום פתיחת הדיון, אלא אם בית המשפט החליט אחרת.

בעובדות להודות בטופס  טופס. הנאשם רשאי  ולצרף אליה  לדיון  הזמנה  לנאשם  בית המשפט לשלוח  יכול  סוגי משפטים  ג. בכמה 
ולהשיבו לבית המשפט. עם זאת, על הנאשם לדעת שבנסיבות מסוימות, אם לא יתייצב למשפט, יכול בית המשפט לקיים את המשפט

גם שלא בנוכחותו.

יודגש כי נאשם לא יכול להחליט שלא יתייצב לפתיחת המשפט מתוך הנחה שידונו בעניינו במילא שלא בנוכחותו, אלא אם:

◻️  התמלאו התנאים המתוארים בסעיפים ב’ ו- ג’ לעיל.

◻️  הנאשם מיוצג על ידי עורך דין, והוא ביקש מבית המשפט שהמשפט יתנהל שלא בפניו. בית המשפט יכול להסכים לכך אם הוא
חושב ששיפוט בלי נוכחות הנאשם לא יגרום לו עיוות דין.

יודגש שבית המשפט יכול לשנות את החלטתו בכל שלב במשפט ולהחליט כי על הנאשם כן להתייצב למשפט, גם אם החליט אחרת
לפני כן.

שלבי הפתיחה של המשפט הפלילי בבית המשפט המחוזי

לאחר שכל הנוכחים נכנסים לדיון, נפתח המשפט לפי שלבים קבועים:

א. עם פתיחת המשפט מקריא בית המשפט את כתב האישום בפני הנאשם.

ב.  הנאשם יכול לטעון טענה מקדמית כלפי כתב האישום שהוקרא לפניו. למשל פגם או פסול בכתב האישום, טענות חוסר סמכות
מקומית או עניינית, הגנה מן הצדק, התיישנות וכדומה.

https://www.dok.co.il/%d7%9b%d7%aa%d7%91-%d7%90%d7%99%d7%a9%d7%95%d7%9d
https://www.dok.co.il/%d7%98%d7%a2%d7%a0%d7%95%d7%aa-%d7%9e%d7%a7%d7%93%d7%9e%d7%99%d7%95%d7%aa-%d7%91%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%98-%d7%94%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99-%d7%90%d7%95%d7%a4%d7%99%d7%99%d7%9f-%d7%95%d7%9e%d7%94%d7%95%d7%aa%d7%9f
https://www.dok.co.il/%d7%98%d7%a2%d7%a0%d7%aa-%d7%94%d7%92%d7%a0%d7%94-%d7%9e%d7%9f-%d7%94%d7%a6%d7%93%d7%a7-%d7%91%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%98-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99
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ישאל בית המשפט את הנאשם מהי תשובתו לאישום שהוקרא לפניו קודם לכן. ◻️   אם טענתו על טענה מקדמית לא התקבלה, 
יכול לכפור בכל העובדות או בחלקן; להודות בעובדות שנטענו בכתב הנאשם רשאי להשיב או לא להשיב. אם החליט להשיב הוא 
האישום, כולן או בחלקן; לטעון עובדות נוספות. יצוין שאם הוא כופר או מודה בחלק מהעובדות, עליו לפרט באיזה מהן הוא מודה

ובאיזה מהן הוא כופר.

◻️   הנאשם יכול לטעון טענת אליבי, כלומר בזמן ביצוע העבירה הוא היה במקום אחר. אם ישתמש בטענה זו, עליו להעלותה בשלב
בית לכך, אלא אם  ראיות  יהיה רשאי להביא  לא  הוא  לאישום. אם הנאשם לא הביא טענת אליבי,  תגובתו  אותו מהי  שבו שואלים 

המשפט הרשה זאת.

ג. יצוין שהנאשם יכול לא להשיב להאשמה עם תחילת המשפט וגם אינו חייב כלל להעיד במשפט, אולם יש לכך השלכות:

ראיות למשקל  חיזוק  לשמש  עלול  הדבר  לאישום,  תגובתו  בעקבות  המשפט  בית  לשאלות  או  לאישום  השיב  לא  הנאשם  אם     ️◻
התביעה.

◻️   אם הנאשם לא העיד במשפט, הדבר יכול לשמש חיזוק למשקל ראיות התביעה וסיוע לראיות התביעה.

◻️   אם הנאשם כפר בעובדות, הן אם בכולן והן אם בקצתן, ייקבע מועד משפט להוכחות ויוזמנו אליו עדים רלבנטיים.

◻️   בית המשפט יכול גם להזמין עדים רלבנטיים מראש, לישיבה הראשונה.

ד. שמות עדי התביעה הרשומים בכתב האישום והזמנתם תבוצע על ידי בית המשפט. הוא רשאי להיעזר לעניין זה בתביעה הכללית.

הזמנת עדים מטעם נאשם במשפט פלילי

להלן הכללים אודות הזמנת עדי הנאשם:

◻️  בית המשפט יזמין לבקשת נאשם עד סניגוריה, אלא אם הוא מניח שאין בהזמנתו תועלת לבירור שאלה הקשורה למשפט. נוסף
על כך, רשאי בית המשפט להזמין עדים מטעמו. הזמנת עד מטעם בית המשפט תתבצע בהזמנה בכתב או בהודעה בעל פה לעד,

בשעת הדיון.

◻️  בית המשפט יכול, הן ביוזמתו והן ביוזמת הנאשם, לצוות על עד שהוזמן או על כל אחד אחר להביא מסמך ואשר פורט בהזמנה /
בצו.

◻️  אם הנאשם מבקש להזמין עד, עליו להפקיד בקופת בית המשפט סכום כסף / ערובה אחרת לשביעות רצונו של בית המשפט או
הרשם. סכום זה מיועד לכיסוי הוצאותיו של העד. בית המשפט או הרשם רשאים לדרוש מהנאשם סכומי כסף נוספים, לפי הצורך ולפי

מספר העדים שיוזמנו במהלך המשפט.

◻️  בית המשפט יכול שלא לשלוח את ההזמנה לעדות, אם לא הופקד כסף או ערובה.

סדר שמיעת העדויות בבית המשפט המחוזי

להלן סדר שמיעת העדויות במשפט הפלילי:

https://www.dok.co.il/%d7%98%d7%a2%d7%a0%d7%aa-%d7%90%d7%9c%d7%99%d7%91%d7%99-%d7%91%d7%9e%d7%a7%d7%95%d7%9d-%d7%90%d7%97%d7%a8-%d7%94%d7%99%d7%99%d7%aa%d7%99
https://www.dok.co.il
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א. חקירת עדים:

◻️   את עדי התביעה יחקור קודם כל התובע, לאחר מכן ייחקרו בחקירה שכנגד על ידי הנאשם או סנגורו, ולבסוף תתבצע חקירה
חוזרת על ידי התובע.

ידי חוזרת על  ולבסוף תתבצע חקירה  ידי התובע,  ייחקרו על  או סנגורו, לאחר מכן  יחקור קודם כל הנאשם  ◻️   את עדי הנאשם 
הנאשם או סנגורו. בית המשפט רשאי לחקור עדים אלה.

◻️   עד שהוזמן מטעם התביעה ייחקר על ידי בית המשפט, לאחר מכן ייחקר חקירה שכנגד הן על ידי התובע והן על ידי הנאשם או
סנגורו, לפי הסדר שייקבע בית המשפט.

ב. אם הנאשם החליט להעיד, עליו להעיד בשלב תחילת ראיות ההגנה, עם סיום עדויות התביעה. בית המשפט רשאי לאשר לו להעיד
מאוחר יותר לאחר שיתר עדי ההגנה סיימו להעיד.

ג. עם שמיעת כל העדויות ישמיע התובע את הסיכומים שלו, ולאחר מכן יכול הנאשם להשמיע את הסיכומים שלו.

יכול או להאשים את הנאשם. אם החליט להרשיע,  לזכות  יחליט אם  ובה  הדין  בית המשפט את הכרעת  יציין  גמר המשפט  ד. עם 
להתגונן סבירה  הזדמנות  ניתנה  ולנאשם  בראיות  שגובתה  בתנאי  אחרת,  בעבירה  כל  או  האישום  בכתב  שצוינה  בעבירה  להרשיעו 

בפניה.

ראיות ולאחריו הנאשם להביא  יכול התובע  לעונש, במסגרתן  טיעונים  יישמעו  הדין  גזר  לפני מתן  הדין.  גזר  יינתן  נאשם  הורשע  אם 
שישפיעו על מידת העונש, וגם לטעון טענות בהקשר לכך. החליט בית המשפט להרשיע את הנאשם בעבירה אחרת מזו שצוינה בכתב

האישום, לא יוכל להטיל עליו עונש חמור ממה שיכול היה להטיל על העבירה שפורטה בכתב האישום.

המחוזי המשפט  בבית  פלילי  משפט  עם  בהתמודדות  המשפטי  הייצוג  איכות  חשיבות 
בנצרת

בניהול דין שייסע לכם  עילית, אל תתייצבו ללא עורך  ובו אתם נאשמים בעבירה פלילית בבית המשפט המחוזי בנצרת  בכל מקרה 
ההליך הפלילי נגדכם בכותלי בית המשפט.

זכרו כי גם אם אתם בטוחים בחפותכם, עצם ההעמדה לדין פלילי עלולה להעיב על שמו של הנאשם, לפגוע פגיעה אנושה במוניטין
שלו, במשפחתו ובחיי החברה שלו. לכן מומלץ כי כל אחד שמצא עצמו נחשד או מואשם בעבירה פלילית להיוועץ בעורך דין פלילי
מנוסה הבקיא ברזי החקיקה והפסיקה. הזכות לקבל ייעוץ משפטי או להיות מיוצג על-ידי עורך דין ניתנת בכל שלב של ההליך הפלילי
וכדאי לנצלה החל מהשלב הראשון, החקירה במשטרה. בשלב זה יש כללים ברורים של ‘עשה ואל תעשה’, משום שאף שגיאה קלה

מצד העצור עלולה להיות בעלת השלכות רציניות להמשך ההליך.

ממנו יציאה  שלב  להוות  יכול  הפלילי  בהליך  מהשלבים  אחד  כל  כמעט  רחב.  פעולה  טווח  ומאפשר  מורכב  סבוך,  הפלילי  המשפט 
ולהיפך, מניעת יציאה ממנו. היוועצות בעו”ד פלילי הינה קריטית לאורך כל שלביו של ההליך הפלילי המתנהל נגדך. עורך הדין שייצג
את האינטרסים שלך יוכל עוד משלביו הראשונים של ההליך לסכל את האפשרות שתואשם או תורשע בהאשמות שווא וכן במקרים
מסוימים אף להביא לביטול ההליך הפלילי שנפתח נגדך. בכל מקרה של חשד בביצוע או מעורבות בעבירה פלילית, הצורך בייעוץ
משפטי מקצועי הוא הכרחי. עורך הדין יוכל להקטין את כובד הראיות נגדך ולהביא לתוצאות המיטביות בתיק בכך שיסייע לך לגבש

גרסה עקבית שעשויה להיות ההבדל בין הרשעה לזיכוי.

https://www.dok.co.il/%d7%a9%d7%9c%d7%91-%d7%94%d7%98%d7%99%d7%a2%d7%95%d7%a0%d7%99%d7%9d-%d7%9c%d7%a2%d7%95%d7%a0%d7%a9-%d7%9e%d7%94%d7%95%d7%aa%d7%95-%d7%95%d7%97%d7%a9%d7%99%d7%91%d7%95%d7%aa%d7%95-%d7%91%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%98-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99
https://www.dok.co.il/criminal-lawyer/
https://www.dok.co.il/%d7%97%d7%a7%d7%99%d7%a8%d7%94-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99%d7%aa
https://www.dok.co.il/%d7%9e%d7%a9%d7%a4%d7%98-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99-%d7%90%d7%95%d7%a4%d7%99%d7%95-%d7%95%d7%9e%d7%94%d7%95%d7%aa%d7%95
https://www.dok.co.il
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הזכויות על  נאמנה  שומר  ובכך  ארוכה  תקופה  מזה  פליליים  בהליכים  ונאשמים  לחשודים  משפטי  וייצוג  ייעוץ  מספק  משרדנו 
והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת, רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה וזומנת
עימנו להתייעצות  דיחוי  ללא  פנה   – פלילי  ערעור  או  נגדך  שהוגש  אישום  כתב  בעקבות  בנצרת  המחוזי  המשפט  לבית 
בטלפון 052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה

בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

✔️ הצלחות המשרד ולקוחות ממליצים

◻️ דוגמאות להצלחות המשרד

◻️ משרדנו בתקשורת

◻️ המלצות על משרדנו בגוגל עסקים

https://www.dok.co.il/%d7%a2%d7%a8%d7%a2%d7%95%d7%a8-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99
https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il/פסיקה/
https://www.dok.co.il/עו-ד-פלילי-אסף-דוק-בתקשורת
https://g.page/criminal-defence-attorney
https://www.dok.co.il

